

Böyük qayıdışın manifesti

Prezident İlham Əliyev "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük qayıdışa dair I Dövlət Proqramı"nı təsdiq edib. Qarabağ və Şərqi Zəngəzura Böyük qayıdış Azərbaycanın 2030-cu ilədək beş milli prioritetindən biri kimi müəyyən olunub.



Bu dövlət proqramı isə yeni inkişaf mərhələsində milli hədəflərimizə çatmağa xidmət edən mühüm sənəddir.

Mövzu ilə bağlı Milli Məclisin deputatlarının fikirlərini öyrəndik. Deputatların sözlərinə görə, bu sənəd həm də Prezident İlham Əliyevin ərazilərimizin dirçəldilməsi ilə bağlı iradəsinin əməli ifadəsidir.

Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun yaxın və uzaq gələcəyini əyani təsvir edən dövlət proqramı

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) prezidenti, Milli Məclisin deputatı, akademik İsa Həbibbəyli bildirib ki, işğaldan azad edilmiş ərazilərə Böyük qayıdışa dair I Dövlət Proqramı XXI əsrdə azad Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun mükəmməl yol xəritəsidir: "Bu, möhtəşəm tarixi zəfərə imza atmış Prezident İlham Əliyevin ölkəmizin ərazi bütövlüyü şəraitində Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun yenidən qurulması sahəsində apardığı məqsədyönlü siyasətin strategiyası və taktikasını özündə əks etdirən mühüm sənəddir. Dövlət proqramı, həmçinin Böyük qayıdışın manifestidir. Həmin sənəd Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun yaxın və uzaq gələcəyini əyani şəkildə təsvir etməyə imkan yaradan bələdçidir".

Deputat bildirib ki, iqtisadi cəhətdən son dərəcə əhəmiyyətli olan dövlət proqramı siyasi-ideoloji cəhətdən də əsaslandırılmış sənəddir: "Proqramın müddəaları həm də ciddi elmi əsaslara malikdir. Təqdim edilmiş dövlət proqramı Azərbaycanın müstəqillik tarixinə İlham Əliyev proqramı kimi daxil olur. Heç şübhəsiz ki, möhtərəm Prezidentimizin rəhbərliyi ilə indiyədək dövlət səviyyəsində imzalanmış digər dövlət proqramları kimi "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük qayıdışa dair I Dövlət Proqramı" da vaxtında və yüksək səviyyədə yerinə yetiriləcəkdir".

İsa Həbibbəylinin sözlərinə görə, AMEA-nın kollektivi də Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun real gələcəyini və inkişaf perspektivlərini əks etdirən bu mühüm əhəmiyyətə malik olan dövlət proqramının həyata keçirilməsi üçün üzərinə düşən vəzifələri məsuliyyətlə həyata keçirəcək.



Proqram sistemli tədbirlərin həyata keçirilməsini nəzərdə tutur

Milli Məclisin deputatı Vüqar Bayramov bildirib ki, proqram Qarabağ və Şərqi Zəngəzura qayıdışın birinci mərhələsində vətəndaşlarımızın öz ata-baba yurdlarında məskunlaşması üçün sistemli və ünvanlı tədbirlərin həyata keçirilməsini nəzərdə tutur: "Dövlət proqramının əsas hədəfləri infrastrukturun, iqtisadiyyatın formalaşması və inteqrasiyası, sosial inkişaf və ərazilərdə ekoloji mühitin yaxşılaşdırılmasıdır. Hədəflər müasir çağırışlara uyğundur. Təəssüf ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə infrastruktur mənfur düşmənin tərəfindən tamamilə dağıdılıb. Hazırda onun yenidən qurulması istiqamətində işlər gedir, nəqliyyat və logistik imkanların genişlənməsi, şəhər, qəsəbə və kənd tipli yaşayış məntəqələrinin qurulması həyata keçirilir".

Deputat bildirib ki, gələcə ildən etibarən işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 10 il müddətinə gəlir vergisi güzəştlərinin tətbiqi də planlaşdırılır: "Bu, iqtisadiyyatın formalaşması baxımından vacibdir. Prezident İlham Əliyevin göstərişi ondan ibarətdir ki, dədə-baba yurduna köçən vətəndaşlarımız işlə təmin olunsunlar. Ərazilərdə məskunlaşan vətəndaşlarımızın sosial təminatı da proqramın prioritetlərindəndir. Proqramda konkret hədəf və fəaliyyətlər, həmçinin qiymətləndirmə əksini tapıb".

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*